
Családias hangulatú zsongás költözött be ismét a hét végén 
a bohém világgá varázsolt marosvásárhelyi Kultúrpalotába, 
kézművesvásár, kiállítás, mozgásszínházi előadás, rendhagyó 
divatbemutató, gyermekprogramok, bábelőadás, tartalmas 
tematikus előadások és podcastbeszélgetések, de még bű-
vészmutatvány is szerepelt az ötödik alkalommal megszerve-
zett Kult alternatív kulturális fesztivál kínálatában. Az idei 
fesztivál a bullyingprevenció és a generációk közti kötelékek 
tematika köré épült, amire nagyon sok szülő, pedagógus volt 

kíváncsi, és senki sem távozott „üres batyuval”, hiszen a té-
mában jártas szakemberek kivétel nélkül élvezhetően, gya-
korlatiasan járták körbe a közérdekű kérdéseket. Érdemes 
volt tehát „beköltözni” a hétvégére a Kultúrpalotába. 

2024. október 14., hétfő 
LXXVI. évfolyam  
236. (21801.) sz.  
Ára: 4 lej  
(előfizetőknek 2,26 lej) 

Folytatódik  
a lomtalanítás  
Marosvásárhelyen 
A konténerekbe olyan nagy méretű 
hulladékokat lehet bedobni (bútorok, 
háztartási gépek, matracok, sílécek 
stb.), amelyektől a szokásos hulladék-
gyűjtés során nincs lehetőség meg-
szabadulni. 

____________2. 
A sereghajtó 
otthonában  
gáláztak 
A találkozó gyakorlatilag már az első 
félidőben eldőlt, az ACS Marosvásár-
hely három góllal elhúzott, aztán a 
második félidőben takarékosan futbal-
lozva még eggyel növelte az előnyt. 

____________5. 
Újra előjött  
a dízelmotor-  
jelenség 
Egyre gyakrabban hasonlítják össze a 
marosvásárhelyi városi sportklub ko-
sárlabdacsapatát egy dízelmotorral, 
amely ugyan nehezen melegszik be, 
ám magas hőfokon már kitűnően telje-
sít. 

____________6. 
Menyhárt Borbála 

Fotó: Menyhárt Borbála

Ne feledje 
idejében megújítani  

előfizetését! 
Ha előfizet, biztosan 

kézhez kapja, 
féláron, 

mint ha  
megvásárolná!

Zaklatás, generációk közti kötelékek és az online világ veszélyei  
a KultFeszt „színpadán” 

Telt házas előadások,  
jó hangulatú beszélgetések 

(Folytatás a 3. oldalon)

Marosvásárhely:  
æ Posta utca 3. sz. Tel: 0265/212304, 0365/410555 
æ 1918. Dec. 1. sugárút 49. sz. Tel: 0265/263351, 0365/410557 
æ 1918. Dec. 1. sugárút 182184. sz. (Fortuna). Tel: 0265/265205 
æ Rózsák tere 53. sz. Tel: 0265/250120, 0365/410559 
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æ Iskola utca 11. sz. Tel: 0265/512042, 0365/410558 
Szováta:  
æ Fő út 196. sz. Tel: 0265/577282, 0742100323 

Hétfőtől vasárnapig  
9–19 óra között  

szőnyegek, futószőnyegek  
nagy választéka várja,  
kedvezményes áron!  

Ajándék vár minden vásárlóra! 
Bejárat a belső udvarról.  
Telefon: 0265269295;  

0740187603.

Október 14–20. között  
térjen be a  

SAMIRA üzletbe:  
Marosvásárhely,  

Bartók Béla utca 1–3. szám. 

Őszi Őszi   

szőnyegvásár! 
szőnyegvásár!   

  Ne hagyja ki!
  Ne hagyja ki!



A hivatásos viccpártok ötletgazdái világszerte asztal 
alá bújhatnak szégyenükben a hazai liberálisok és vezér-
generálisuk napokban előadott műsorszámai láttán. Míg 
a gyengébbek kétfarkú kutyásdit játszanak, netán sci-fi 
sorozatok szereplőit megszemélyesítve indulnak válasz-
tásokon, mint az odesszai Darth Vader, a műfaj hazai 
nagymesterei feltalálják a nem létező koalíciót, majd fő-
nökük azon melegében mennybe meneszti a haragosát, 
akitől épp elvált. A leghangosabban pedig a szocik nevet-
nek, mert akinek ilyen ellenségei vannak, annak már ba-
rátokra sincs szüksége. 

Azt rég tudtuk, hogy ebben az országban bármi és 
annak az ellenkezője is lehetséges, de hogy el ne feledjük, 
a napokban liberálisék bejelentették, hogy összevesznek 
a koalíciós partnerrel, de mégis maradnak a kormány-
ban. Merthogy így akarnak vigyázni ránk, hogy a szocik 
ellenőrizetlenül ne tudjanak garázdálkodni a közpénzek-
kel, sem egyéb csúnyaságokat elkövetni. Ilyesmivel az el-
nöki versenyből frissen kizárt szőke ciklon törzstáborának 
értelmileg gyengébben tarisznyált részét még lehet, hogy 
meg lehet etetni, de az unalmasan komoly valóság az, 
hogy ezt az említett célt pont akkor érhették volna el, ha 
kilépnek a kormányból. Merthogy ilyen esetben ügyvezető 
hatáskörű kormány lép hivatalba, amelyiknek egy „ren-

des” új kabinet megalakításáig nincs joga sürgősségi ren-
deleteket elfogadni vagy törvénytervezeteket előterjesz-
teni, azaz nem tud költségvetési döntéseket hozni. 

A Se veled se nélküled című sláger regáti liberális ver-
ziójának még a végére sem érhetett a gyakorlatlan dú-
doló, mire a párt vezértábornoka bemasírozott egy 
stúdióba, ahol egy amerikai receptű csípős beszélgető-
műsorban volt jelenése. A műsorvezető felkérte, hogy 
mondjon három olyan tulajdonságot, amivel ő nem, szoci 
koalíciós haragospartnere viszont rendelkezik, mire a ge-
nerális széles mosollyal sorolta, hogy becsület, tisztelet 
és kiszámíthatóság. Erre a szerencsétlen műsorvezető, 
akinek alapos megerőltetésbe került, hogy ne kezdjen 
nyerítve nevetni, megismételte a kérdést, többször is, mint 
faluvégi iskolában az osztály bolondjánál szokás, akit át 
kell emelni a lécen, hogy meglegyen a statisztika, de hasz-
talan. A generális többször is megerősítette, hogy friss 
haragosa becsületes, tiszteletre méltó és kiszámítható 
partner. A műsor felvételét a legnagyobb videomegosztó 
portál több csatornáján százezernél is többen látták a na-
pokban, a kommentszekcióban való szemezgetést a nyom-
dafestékre való tekintettel mellőzzük. Utólag a 
tábornoknak is lepottyanhatott a tantusz, hogy valami 
nincs rendben, mert később egy közösségi oldali bejegy-
zésben állította, hogy csak viccelt a műsorban.  

Afelől nincs kétség, hogy jó a humor a háznál, mert de-
rűsen szép az élet, csak annyi a baj, hogy mivel a gene-
rálisnak és társulatának a kormányzati munkája sem volt 
sokkal komolyabb, mióta döntéshelyzetben vannak, a vá-
lasztások után majd elmegy a kedvünk a nevetéstől, ami-
kor a következő kormánynak komolyan kell vennie a 
dolgát. 

Többgenerációs  
kerekasztal-beszélgetés a Philoteánál 

Október 14-én, ma 18 órától Marosvásárhelyen, a Bernády 
tér 3. szám alatt (a MIFIKE, illetve a volt Bábszínház terme) 
többgenerációs kerekasztal-beszélgetésre kerül sor Kom-
munikáció a generációk között: lehetséges?! témakörrel. A 
fennállásának 30. évét ünneplő Philothea Klub rendez-
vénysorozatának hétfő esti nyitóakkordja azért is rendha-
gyó, mert több nemzedék képviselteti magát. Az est során 
többek között arra a kérdésre is keresik a választ, hogy kit 
kell a „digitális” nemzedékek közül nevelni: a gyereket, a 
szülőket vagy a nagyszülőket? Hogyan értsünk szót? El-
beszélünk egymás mellett? 

Az iskolai prevencióról a Philothea 
Klubban  

Csütörtökön, október 17-én – ugyancsak a Philothea Klub-
nál – Élet az iskolában címmel az iskolai prevenció téma-
körében lesz kerekasztal-beszélgetés. Több mint 15 éve 
kezdtek el az iskolákban tematikus osztályfőnöki órákat, 
prevenciós alkalmakat, rendezvényeket tartani. Az iskolai 
közösségek egyre több kihívással szembesülnek, amelyek 
mind a diákokra, mind a tanárokra hatással vannak. A cél 
közösen feltérképezni a jelenlegi problémákat, és megvizs-
gálni, hogyan tudnak a civil szervezetek és az iskolák 
együttműködni a hatékonyabb megelőzés érdekében, rá-
világítani a jövő kihívásaira és azokra a megoldásokra, 
amelyek a diákok és tanárok támogatására irányulnak. 

A fák és az egészség kapcsolata 
Az Egészségről érthetően – A fák és az egészség kapcso-
lata előadás-sorozat második találkozójára várják a téma 
iránt érdeklődőket október 19-én, szombaton 11 órára Ma-
rosvásárhelyen, a vár udavarán, eső esetén az üvegkupo-
lában. A meghívott szakemberek természetközelben 
dolgoznak, és segítenek visszatalálni az egyensúlyhoz, az 
egészség megőrzéséhez, konkrét ötleteik és megoldásaik 
vannak. Mindazokat várják a beszélgetésalapú előadásra, 
akiket foglalkoztat az egészség és a természet kapcsolata. 
Részvételi szándékot a 0742-458-050-es telefonszámon 
vagy a napienidom@gmail.com e-mail-címen lehet jelezni 
október 18-ig, és azt is, ha valaki biztonságos keretek kö-
zött kipróbálná a famászást. A részvételi díj adomány jel-
legű, ajánlott minimális összeg: 30 lej.  

Képzőművészeti alkotótábor  
Szovátán 

A Maros Megyei Képzőművészek Egyesülete harminchét 
éve minden év októberében Szovátán szervez egy képző-
művészeti alkotótábort a tagjai számára. Ez évben az ok-
tóber 11. és 18. közötti alkotótáborba 16 alkotó kapott 
meghívást. A tábor központja a Maros Megyei Sport- és If-
júsági Igazgatóság szovátai szabadidőközpontja. A tábor 
egy rövid rögtönzött kiállítással zárul. A rendezvény támo-
gatói a Maros Megyei Tanács és a Communitas Alapítvány.  

Hírszerkesztő: Szer Pálosy Piroska 

Megyei hírek 

ELŐFIZETÉS A SZERKESZTŐSÉGBEN IS! 
Elfogadunk előfizetést lapunkra a következő  

hónapra a Népújság szerkesztőségében:  
Marosvásárhely, Dózsa György utca 9. szám,  

2. emelet, 72-es iroda, naponta 9–14 óra között,  
szombat – vasárnap zárva.  Tel. 0265/268-854.

A vasárnapi lottóhúzás nyerőszámai

6, 27, 17, 12, 44 +5 NOROC PLUS:  5 0 6 2 5 9

39, 19, 22, 33, 3, 6 SUPER NOROC:  9 0 4 6 7 4

13, 18, 22, 30, 1, 10  NOROC:  3 1 1 1 0 0 2

Benedek István 
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Liberális paródia 

Marosvásárhelyen október 14–16. között a Kárpátok sé-
tányon és az Egyesülés negyedben folytatódik a lomtalaní-
tás. Tíz nagy méretű konténert helyeznek el az alábbi 
helyszíneken: a Kós Károly utcában a Közterület-kezelő 
Igazgatóság bejáratánál, a Kárpátok sétányon az 51-es 
tömbház mögött a parkolóban és a „Kicsi aleeán”, a vasút 
melletti parkolóban, a Vasile Lucaciu utcában a volt kazán-
ház közelében, a Jegenye soron a Jegenye sori park melletti 
parkolóban, a Földműves utcában a Szabadi park melletti 
parkolóban, a Darina üzlettel szemben, a Szotyori József 
utcában a Gyümölcsfa utcával való kereszteződésnél, a te-
mető felé vezető úton, a Remeteszegi utcában a vízüzem 
közelében, a Iosif Hodoş utcában a volt hőközpont közelé-

ben, a Hídvég utcában az Állategészségügyi és Élelmiszer-
biztonsági Igazgatóság előtti parkolóban. A konténerekbe 
olyan nagy méretű hulladékokat lehet bedobni (bútorok, 
háztartási gépek, matracok, sílécek stb.), amelyektől a szo-
kásos hulladékgyűjtés során nincs lehetőség megszaba-
dulni. Tilos azonban mérgező, valamint újrahasznosítható 
hulladékot elhelyezni ezekben a konténerekben, ugyanak-
kor fontos, hogy ezúttal nem gyűjtenek építkezésből szár-
mazó hulladékot (betontörmelék, csempe, tégla, 
gipszkarton, aszfaltdarab, kövek vagy törmelékek stb.). A 
kijelölt helyszíneken videokamerák vannak felszerelve, 
ezért a büntetés jár azoknak, akik nem tartják be az előírá-
sokat. 

Folytatódik a lomtalanítás Marosvásárhelyen 

Helikon-lapszemle 
Megjelent a Helikon első októberi, 2024/19-es száma, 

amely Szondy-Adorján György és Ozsváth Zsuzsa versei-
vel, valamint Márton Evelin vezércikkével indul. 

Interjút Péter Blanka közöl Ozsváth Zsuzsa költővel, aki 
októberben a lap kiemelt szerzője. 

Verset közöl továbbá Kelemen Hunor, prózát Balaton 
László, regényrészletet Tamás Dénes, esszét Móser Zoltán. 
Alexandru Vakulovski versei Lövétei Lázár László fordí-
tásában olvashatók. 

A Pavilon 420-ban Nagy Benedek Máté, Szilágyi Máté 
Sámuel és Varga Lili verset, Dubán Kitti prózát közöl. 

Helyszíni szövegírás (bordalok, gasztrotextusok) cím 
alatt, borkóstolóval egybekötve zajlott az idei Kolozsvári 
Magyar Napokon, a Bulgakov kávéház teraszán az Erdélyi 
Magyar Írók Ligája hagyományos helyszíni vers- és pró-
zaíró eseménye. Jelen lapszám közli az ott született műve-
ket Karácsonyi Zsolt, Lövétei Lázár László, Márton Evelin 
és Varga László Edgár tollából. 

A Kinematográfban Szántai János emlékezik meg Alain 
Delonról. A Theátrumban Stan Lilla-Alíz ír a Krakkói 
Táncszínház Shakespearia előadásáról.  

Kritikát Mărcuţiu-Rácz Dóra közöl Ozsváth Zsuzsa A 
kötelező letérőnél forduljon című verseskötetéről. Fülszö-
veget Borsos J. Gyöngyi jegyez Andrej Kurkov Szürke 

méhek. A donbaszi háború regénye, illetve Daniel Majling 
Oroz klazzika című kötetéről. 

Az Amplitúdóban Jakabffy Tamás esszéje olvasható. Az 
Artefaktumban Takáts Fábián ír Zeus Salas Előttem a hol-
nap című kiállításáról. 

A Helikon lapszámai megvásárolhatók az erdélyi köny-
vesboltokban és újságosstandoknál, valamint Magyarorszá-
gon a Lapker árusító helyein és az Írók Boltjában. 

Könyvbemutató  
Marosszentgyörgyön – A Gulagra 
hurcoltak kálváriájáról  

Október 17-én, csütörtökön 17 órakor a marosszent-
györgyi római katolikus plébánia tanácstermében Mure-
san Kilyén Emma bemutatja Frigyessy Ágnes budapesti 
Szalézi Ferenc-díjas újságíró Legyen meg a te akaratod 
című, a Gulagra hurcoltak kálváriájáról szóló könyvét. 

Közreműködik Lukácsy Katalin színész-énekes és a 
Kolping család énekkara. Házigazda: Baricz Lajos. 

Mineralia ásványkiállítás 
Október 17–20. között, csütörtöktől vasárnapig 10 és 17 
óra között a Maros Megyei Múzeum néprajzi és népmű-
vészeti osztályán újra látogatható a Mineralia ásványki-
állítás. A vásárral egybekötött kiállítás „főszereplője” 
ezúttal a kvarc, amelyet a legkülönbözőbb megjelenési 
formáiban – egyedi kristály, minták, ékszerek és dísz-
tárgyak (obeliszkek, piramisok, tálcák) – csodálhatnak 
meg az érdeklődők. A belépés ingyenes.

RENDEZVÉNYEK

naptár
O K T Ó B E R

14 
HÉTFŐ

7:39 
18:37

17:23 
4:38

 A nappal hossza: 
10 óra 58 perc

Ma HELÉN    
holnap TERÉZ  napja 

Az év 288. napja,  
hátravan 78 nap

Isten éltesse!

Felhős 
  Hőmérséklet: 

max.:  . . . .17 °C 
min.:  . . . .  4 °C

I D Ő J Á R Á S

TERÉZ: görög eredetű név, jelentése: 
hőség, nyár, aratás, szüret, vadászni.



A Kult fesztivál főszervezői, Kádár Anna-
mária és Bota Trombitás Melinda lelkes csa-
patukkal ezúttal is gondoskodtak arról, hogy 
megteremtsék a megszokott, bohém, „lajhá-
ros” KultFeszt hangulatot a Kultúrpalotában, 
a kis- és nagyterem színpadát kötött sálakkal, 
behorgolt vázákkal és színpompás gombolya-
gokkal, kötőtűkkel megpakolt kosarak díszí-
tették, mi több, egy különlegesség, színes 
krizantémokból „kötött” szőnyeg is helyet 
kapott a nagyszínpadon, a folyosón, a lépcső-
kön pedig ott volt az elmaradhatatlan rózsa-
színű kád, tele színes takarókkal. 
FiziMiska és az „okosító cukor” 

Szombaton, kora délelőtt zsúfolásig telt a 
Kultúrpalota kisterme a legapróbb fesztivá-
lozókkal, akik hajlandók voltak korán kelni, 
csak hogy találkozzanak a huncut bábfigurá-
val, FiziMiskával, aki kiskutyája, a szőrgom-
bóc Foltos kíséretében nevettette meg az 
aprónépet és az őket elkísérő szülőket, nagy-
szülőket. Hangosan hahotáztak a gyerekek, 
amint FiziMiskát az okosító cukor ígéretével 
sikerült lóvá tenni. 

A hegyek, hegycsúcsok csodálatos vilá-
gába kalauzolta el közönségét élménydús 
előadása során Márk Előd hegymászó, akinek 
sikerült az, amire csak az igazán elkötelezett 
és kitartó hegymászók képesek: megmászta 
az Alpok 82 négyezer méter fölötti hegycsú-
csát. A székelyföldi fiatalember tizenévesen 
kezdett el hegyet mászni, fokozatosan hódí-
totta meg a kiszemelt csúcsokat, autodidakta 
módon sajátítva el a hegymászás legapróbb 
fortélyait is. Beszélgetőtársa, Kádár Zoltán 
kérdéseire válaszolva mesélt a nehézségek-

ről, a veszélyekről, de arról is, hogy mennyire 
élvezte ennek a kalandnak minden egyes pil-
lanatát. 
A hashtag sütitől a sezlonig 

A szülők, pedagógusok a mindennapokban 
sajnos egyre gyakrabban szembesülnek az is-
kolai zaklatással, ezért igencsak foglalkoz-
tatja őket a téma, így a bullying és annak 
megelőzése, valamint a generációk közti kö-
telékek tematikája köré épült az idei Kult 
fesztivál, több tartalmas és rendkívül érdekes 
előadás, valamint podcastbeszélgetés során 
járták körbe a manapság igen aktuális prob-
lémákat. A Jocó bácsiként ismert Balatoni  
József, az elsősorban kamaszokkal dolgozó 

történelemtanár, influenszer az iskolai zakla-
tásról tartott rendkívül érdekes, a mindenna-
pok gyakorlatára alapozó előadást. A 
kamaszok mindennapjait, nehézségeit, örö-
meit elevenítette meg egy mozgásszínházi 
előadás révén a Transylvanian Contemporary 
Dance és a Navarra Dance Joy című produk-
ciója, aminek kapcsán az előadás után a ka-
maszkor kihívásairól beszélgetett Kányádi 
György, a produkció rendezője, Kádár Anna-
mária pszichológus és Balatoni József.  

Zsúfolásig telt a Kultúrpalota nagyterme 
Steigervald Krisztián generációkutató előadá-

sán, aki a tőle megszokott, humorral fűszere-
zett stílusában világított rá a nagyszülők, 
szülők, gyerekek közötti generációs szakadé-
kok miértjeire, felelevenítve azokat az időket, 
amikor heti egy alkalommal ment mese a té-
vében, vagy éppen egy hetet kellett várni a 
Columbo nyomozóról szóló sorozat követ-
kező részére, ami a mai gyerekek, fiatalok 
számára elképzelhetetlen. A szenzációs elő-
adás során a mai gyerekek, kamaszok szüle-
inek a nemzedékéhez tartozók is 
megtudhatták, mi az a „hashtag süti” (rácsos 
sütemény), de kicsit büszkék is lehettek arra, 
hogy a gyerekeikkel ellentétben ők tudják, 
hogy mi az a sezlon. A generációkutató 
ugyanakkor kiemelte a X nemzedékhez tar-

tozó, azaz mai szülők felelősségét, hiszen az 
„X-esek” azok, akik rendelkeznek mind 20., 
mind pedig 21. századi tapasztalattal is, tehát 
az ő kötelességük lenne lefordítani a 20. szá-
zadi értékeket 21. századi nyelvre, és átvinni 
őket a jelenkori kontextusba. Mert egyetlen 
alfa és Z generációs fiatalnak, akik egy má-
sodpercet sem éltek a 20. században, sincs ta-
pasztalata egy olyan világról, amiben például 
még nem volt internet. 

Az online tér, a közösségi oldalak, a Tik-
Tok világában rejlő veszélyekre, a gyerekek-
ről készített fotók posztolásának a hátulütőire 
hívta fel a szülők, pedagógusok figyelmét  
dr. Baracsi Katalin internetjogász, aki szerint 
az online játékok, közösségi oldalak, külön-
féle alkalmazások nem ördögtől valók, csu-
pán tudatosan, ésszel kell használni ezeket, 
élve a biztonsági beállítások nyújtotta lehe-
tőségekkel. A fent említett előadásokon el-
hangzottakról részletesen Harmónia 
mellékletünkben számolunk majd be. 
Az ékszerektől az állatbőrbe bújtatott 
mézeskalácsokig 

A fesztivál egyik színfoltja mindig a kéz-
művesvásár, a Kultúrpalota előcsarnoka zsú-
folásig telt a tehetséges kézművesek által 
felsorakoztatott kincsekkel, a hölgyek örö-
mére több, kiváló tehetséggel megáldott ék-
szerkészítő is elhozta a remekműveit, de 
különleges, kézzel horgolt táskák, színpom-
pás kozmetikumhordozó táskák közül lehe-
tett válogatni. A gyerekek is találtak kedvükre 
valót, élethű, horgolt állatkák, mesefigurás 
könyvjelzők, valamint puha, állatos mézes-
kalácsok vonzották a kézművesek asztalához 
az aprónépet. A Kult Feszt visszatérő ven-
dége, Erős Zsófia, akinek a „Zsofis ékszerei” 
előtt nem akadt hölgy, aki ne időzött volna el, 
színpompás, mandalamintázatú fülbevalói, 
nyakékei, bögréi gyorsan gazdára találtak. 
Vass Tünde B-Zsu Land névre keresztelt im-
pozáns, színpompás ékszerei is vonzották a 
vásárlókat, élő bizonyítékaiként annak, hogy 
mennyi lehetőség rejlik a gyurmából való ék-
szerkészítésben. Ugyanabból az alapanyag-
ból, de mégis teljesen más stílusú ékszereket 

hozott Koncz Bernadett Renáta, akinek az 
asztalán szebbnél szebb fülbevalók, nyaké-
kek sorakoztak, köztük az évszakhoz illő, 
őszies darabok, például sütőtök formájú fül-
bevalót is hazavihetett az, aki az évszaknak 
megfelelő kiegészítőket szeretne magára öl-
teni. A gyerekek örömére finomságokból sem 
volt hiány, róka, pandamaci, kisautó vagy 
szellem, netán ijesztőre kifaragott tök formá-
ban és díszítéssel kínálta puha mézeskalács-
költeményeit Szakácsné Udvari Izabella. 
Itt a zseton, hol a zseton? 

A hétköznapokban ritkán adódik alkalom 
arra, hogy az ember egy igazi mágussal talál-
kozzon, ezért is volt a fesztivál egyik külön-
leges színfoltja a Magyarországról érkezett 
Czili Gyula hivatásos mikromágus, aki, bár 
vasárnap délután lépett színpadra, a Kultúr-
palota előcsarnokában a fesztivál teljes ideje 
alatt igyekezett elkápráztatni trükkjeivel azo-
kat, akik elsétáltak az asztala előtt. Nemcsak 
a kíváncsi gyerekek, de a felnőttek is ámulva 
nézték, amint egy pillanat alatt eltünteti, majd 
ismét elővarázsolja a színes zsetont, vagy 
éppen egyből kitalálja, melyik kártyát húzta 
ki a látogató a pakliból. Czili Gyula érdeklő-
désünkre elárulta, közel negyven éve bűvész-
kedik, a bűvészet iránti rajongása hatására 
fogott először klasszikus trükkökbe, majd 
idővel saját ötleteit kezdte megvalósítani, és 
állt át a profi kellékgyártásra. Mára kb. 300-
féle bűvészkellék készül a budapesti gyártó-
üzemben, ezek közül több mint 80 saját 
találmány, közülük többet a KultFeszt alatt is 
meg lehetett vásárolni. Mint mondta, bűvész-
boltot üzemeltet az anyaország fővárosában, 
és bűvésziskolát is működtet, ahol az ifjabb 
nemzedékeket oktatja a bűvészmutatvá-
nyokra. A marosvásárhelyi közönségnek mik-
romágiával, azaz asztali mutatvánnyal 
készült, a csodák világába kalauzolta el a né-
zőket, mindenkinek a belátására volt bízva, 
hogy amit lát, az illúzió, varázslat-e vagy egy 
egyszerű trükk. 

Ugyancsak egyedi élményt kínált szombat 
este Hajnal Zsuzsanna szín- és stílus- 
tanácsadó, ékszerkészítő rendhagyó divatbe-
mutatója, aki a fesztivál tematikájához iga-
zodva, ruhakölteményeivel és kiegészítőivel 
egy generációk közötti időutazást varázsolt a 
színpadra. 

Fotó: KultFesztivál

Fotó: Menyhárt Borbála
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A magyar labdarúgó-válogatott hazai pá-
lyán 1-1-es döntetlent játszott pénteken a 
holland csapattal a Nemzetek Ligája harma-
dik fordulójában, bravúros pontszerzésével 
pedig feljött a csoport harmadik helyére. 

Marco Rossi szövetségi kapitány tanítvá-
nyai az egész meccsen alig több mint 25 szá-
zalékot birtokolták a labdát, azonban a 32. 
percben egy szép támadás végén Sallai Ro-
land betalált. A folytatásban még nagyobb 
nyomás nehezedett a magyar kapura, így a 
nyáron Eb-el dönt s hollandok a hajrában 
annak ellenére egyenlítettek Denzel Dumf-
ries fejesével, hogy Dirk van Dijk kiállítása 
miatt már emberhátrányban futballoztak. 

A magyar válogatottat támogató szurkolói 
csoport, a Carpathian Brigade fennállása 15. 
születésnapját koreográfiával ünnepelte, 
amelyet „A lelátó az életem, átsegített már 
éveken!” felirattal egészített ki. 

A találkozó el tt egyperces gyászszünet-
tel emlékeztek a vasárnap elhunyt Johan Ne-
eskensre: a hollandok kétszeres 
vb-ezüstérmes labdarúgójának emléke el tt 
vastapssal tisztelgett a Puskás Aréna telt 
házas közönsége. 

Az esélyesebb vendégek az els  perct l 
magukhoz ragadták a kezdeményezést, de a 

magyarok szervezett és fegyelmezett véde-
kezéssel megakadályozták, hogy ez helyze-
tekben is megnyilvánuljon. 

Noha az els  negyedórában a hollandok 
majdnem 80 százalékban birtokolták a lab-
dát, kapura lövésük mégis csak a magyarok-
nak volt. 

Dibusznak el ször a 16. percben volt vé-
denivalója, de rögtön utána Marco Rossi ta-
nítványai formás kontrát vezettek, majd két 
egymást követ  szögletb l is veszélyeztet-
tek, Sallai lövése a bal kapufán csattant. Ezt 
követ en maradt az Oranje medd  mez ny-
fölénye, de lövésig csak elvétve jutott, Di-
busznak csupán egyszer kellett a játékba 
avatkoznia. 

A magyarok újra a korábbi években siker-
rel alkalmazott taktikával futballoztak, rit-
kán vezettek támadást, de akkor azt nagyon 
lendületesen próbálták végigvinni, éppen 
egy ilyen akció végén a kisebb sérülése el-
lenére kezd be kerül  Sallai volt eredmé-
nyes: a 32. percben Nagy Zsolt kapott labdát 
a bal oldalon, majd a 16-os sarkáról hajszál-
pontosan ívelt az ötös jobb sarkához tökéle-
tes ütemben érkez  Sallaihoz, aki egyb l a 
rövid fels  sarokba l tt (1-0). 

A védekezés min ségér l mindent el-

mond, hogy a hollandok az egész els  fél-
id ben akcióból nem tudtak ziccert kidol-
gozni, legnagyobb lehet ségük a Szoboszlai 
szabálytalan kirúgása miatt a magyar 16-
oson belül megítélt közvetett szabadrúgás 
volt, amelyet Dibusz hárított. 

Térfélcserét követ en még nyomasztóbbá 
vált a vendégek fölénye, a játék szinte kizá-
rólag a magyarok térfelén zajlott. Dibusz 
bravúrral védte De Vrij csúsztatott fejesét. 
Ebben a periódusban sokkal veszélyesebbek 
voltak a holland támadások, mint az els  já-
tékrészben, a magyarok sok esetben önfel-
áldozó védekezéssel – becsúszó 
szerelésekkel és blokkolt lövésekkel – aka-
dályozták meg az egyenlítést, de a félpályán 
csak elvétve jutottak át, mert a támadásokra 
ekkor már kevés energia jutott. 

A holland együttes próbálkozott rendület-
lenül, azonban sok esetben, amikor sikerült 

is tiszta löv helyzetet kialakítania, akkor 
pontatlan volt a befejezés. 

A hajrára megfogyatkozott a holland csa-
pat, mert Van Dijket második sárga lappal 
kiállította a játékvezet , ennek ellenére a 
vendégeknek végül összejött az egyenlítés: 
a 83. percben Gakpo bal oldali szabadrúgá-
sát követ en Dumfries 8 méterr l a jobb sa-
rokba fejelt, Dibusz csak beleérni tudott a 
labdába (1-1). 

Ezt követ en már Hollandia sem er ltette 
a támadásokat, tíz emberrel megelégedett az 
egy ponttal, amely a magyar válogatottnak 
nagy lépést jelenthet a bennmaradás felé. 

A nemzeti együttes – amely Gera Dániel 
személyében újoncot is avatott – negyven 
év, sorozatban kilenc vereség után el ször 
nem kapott ki Hollandiától. 

A magyarok ma Bosznia-Hercegovina 
vendégei lesznek Zenicában.

Magyarország negyven év után nem kapott ki Hollandiától

A csoport állása 
1. Németország                     3             2                1              0            9-3          7 
2. Hollandia                          3             1                2              0            8-5          5 
3. Magyarország                   3             0                2              1            1-6          2 
4. Bosznia-Hercegovina        3             0                1              2            3-7          1

Német gy zelem Bosznia-Hercegovinában 
A német válogatott 2-1-re nyert pénteken Bosznia-Hercegovinában a Nemzetek Li-

gája harmadik fordulójában. 
A zenicai mérk zésen a Nationalelf Deniz Undav duplájával 2-0-ra vezetett a szü-

netben, majd ugyan Edin Dzeko a 70. percben szépített, a vendégek megszerezték a 
három pontot. 

A németek ma a hollandokat fogadják Münchenben. 

Eredményjelz  
Nemzetek Ligája, A divízió, 3. csoport, 3. forduló: Magyarország – Hollandia 1-1 

(1-0). 
Budapest, Puskás Aréna, 60 ezer néz , vezette: Lukas Fähndrich (svájci). 
Magyarország: Dibusz – Fiola, Orbán, Dárdai M. (46. Botka) – Bolla (89. Gera), 

Schäfer, Nikitscher, Nagy Zs. – Sallai (65. Csoboth), Szoboszlai – Varga B. (78. Nagy 
Á.). 

Hollandia: Verbruggen – Dumfries, De Vrij (77. Malen), Van Dijk, Van de Ven – 
Gravenberch, Reijnders, Timber (77. Til) – Simons (81. De Ligt), Zirkzee (77. Brob-
bey), Gakpo (90. Hato). 

Gólszerz k: Sallai (32.), illetve Dumfries (83.). 
Piros lap: van Dijk (79.) 
Sárga lap: Varga B. (13.), Fiola (77.), illetve van Dijk (76., 79.). 

A gólszerz  Sallai Roland holland játékosok gy r jében a labdarúgó Nemzetek Ligája A divíziójának 3. csoportjában 
játszott Magyarország – Hollandia mérk zésen a Puskás Arénában 2024. október 11-én. Fotó: MLSZ

Marco Rossi szövetségi kapitány 
szerint bravúros eredmény az 1-1-
es döntetlen a holland csapat ellen, 
mégis érez némi csalódottságot, 
mert az ellenfél emberhátrányban 
tudott egyenlíteni a magyar labda-
rúgó-válogatott ellen a Nemzetek 
Ligája harmadik fordulójában. 

„Úgy mondanám, van egy kis ke-
ser ség az ember szájában, mert 
emberel nyben nem tudtuk megtar-
tani a vezetést – válaszolt Rossi az 
MTI kérdésére, hogy félig üres vagy 
félig tele van-e a pohár. – A gólt rög-
zített helyzetb l kaptuk, és ezt tud-
tuk, hogy kerülni kell, mert a 
hollandok nyolc-kilenc játékosa 190 
centis, ráadásul fantasztikus techni-
kai képességekkel rendelkezik. 
Ilyen becsúszhat, úgyhogy gratulá-
lok a srácoknak. Ma este sikerült le-
hozni a tervet, sok esetben ügyesek 
voltak. Le a kalappal a kezd k és a 
cserék el tt is. Ez a hozzáállás kell.” 

A szakvezet  kifejtette, ennyire 
nem szeret védekezni, de ilyen mi-
n ség  riválissal szemben ezt a tak-
tikát kell alkalmazni, ez világosan 
kiderült az 5-0-s németországi ve-

reség alkalmával, amikor megpró-
báltak magasan nyomást gyako-
rolni, de a játékosok „elfogytak” a 
második félid re. Rossi a bravúros 
pontszerzés kivívásában nagyon 
fontosnak tartotta, hogy az els  
helyzetet sikerült kihasználni. 

„Boszniában ugyanígy kell telje-
síteni. Persze ott megpróbálunk 
ennél többet támadni és nyerni, de 
legalább döntetlent kell elérni, mert 
ez kell ahhoz, hogy bennmaradjunk 
a Nemzetek Ligája élvonalában” – 
utalt a hétf i találkozóra a szakve-
zet . 

Rossi elárulta, Dárdai Mártont 
izomprobléma miatt cserélte le a 
szünetben. Kiemelte a helyette be-
álló Botka Endre és a találkozót vé-
gigjátszó Fiola Attila teljesítményét, 
utóbbiról nem gondolta volna, hogy 
ilyen hamar, mindössze egy hónap-
pal az Újpesthez igazolása után  
utoléri magát. Szintén dicsérte  
Nikitscher Tamást, ahogy fogalma-
zott,  sem számított arra, hogy 
meghívja a kecskeméti középpá-
lyást, de megtetszett neki a játéka, 
és ezt bizonyította is most, amikor 

„nem volt optimális” Nagy Ádám 
szerepeltetése. 

„Szalai Ádám abban a szerepben, 
amelyet felajánlottunk neki, nagyon 
proaktív. Akik a csapattársai voltak, 
azokra nagy hatással van. Ma még 
inkább a játékosok nyelvén beszél. 
Kívánom neki, hogy egyszer  le-
gyen a válogatott szövetségi kapitá-
nya, mert minden képessége 
megvan ahhoz, hogy kiváló edz  le-
gyen, els sorban a személyisége és 
a karizmája miatt” – mondta a szak-
mai stábhoz pályaedz ként csatla-
kozó korábbi csapatkapitány 
szerepér l Rossi. 

Kollégája, Ronald Koeman in-
kább félig telinek látta a poharat a 
döntetlen után, mert emberhátrány-
ban sikerült a csapatának pontot 
mentenie. 

„Nehéz meccs volt, a magyar 
csapat jól küzdött. Ma minden 
olyan nehézkesen ment. Olyan 
helyzetbe kerültünk, hogy a pálya 
középs  részét nem tudtuk megját-
szani, mert ott nagyon s r  volt a 
magyar csapat, ezért a széleken kel-
lett volna többet próbálkozni. De 

örülhetünk, hogy emberhátrányban 
sikerült pontot szerezni – mondta a 
hollandokat irányító tréner. – Tulaj-
donképpen igazságos a döntetlen, 
mert nem tudtunk elég helyzetet te-
remteni. A tízemberes játékból ki-
hoztuk a maximumot, de ilyen 
típusú meccseket meg kellene tudni 
nyerni.” 

Koeman szerint az volt a prob-
léma, hogy nehezen tudták megta-
lálni labdával a támadókat. Ez a 
második félid ben már jobban 
ment, Gakpo ezért veszélyesebbé 
vált, de a befejezések pontatlanok 
voltak. A kés i cseréket azzal indo-
kolta, hogy úgy érezte, fognak gólt 
szerezni.

„Van egy kis keres ség a szánkban” 

Ronald Koeman (b2) és Marco Rossi (k) beszélget a mérk zés végén  Fotó: MLSZ



Az A divízióban a portugálok 
megtartották százszázalékos mér-
legüket, miután 3-1-re nyertek 
Lengyelországban. A vendégek 
második találatát Cristiano Ro-
naldo szerezte, az ötszörös arany-
labdás támadónak ez volt a 133. 
gólja a nemzeti csapatban, karri-
erje során pedig már 906-nál jár. 

Rómában az olaszok már a 2. 

percben vezetést szereztek a bel-
gákkal szemben, a 24. percben 
pedig nőtt a különbség. Azonban 
Pellegrini a félidő hajrájában piros 
lapot kapott, és az emberelőnybe 
került belga csapat gyorsan szépí-
tett, majd a folytatásban fölényben 
játszott, és sikerült az egyenlítés is, 
a fordítás azonban nem. 

A B divízióban a görögök sze-

rettek volna halasztást kérni az 
UEFA-tól George Baldock váloga-
tott futballista hirtelen halála miatt, 
amely az egész csapatot sokkolta, 
de erre nem volt lehetőség. Végül 
úgy döntöttek, hogy csapattársuk 
emlékére mindent beleadnak, ami 
meg is hozta az eredményét, hiszen 
a hosszabbításban lőtt góllal nyerni 
tudtak Anglia ellen, így továbbra is 
pontveszteség nélkül állnak. Nor-
végia pedig Erling Haaland vezér-
letével a szlovénokat győzte le 
3-0-ra. 

A Nemzetek Ligája 3. forduló-
jában két mérkőzést Magyarorszá-
gon játszottak. Csütörtökön, 
Budapesten a francia válogatott 4-
1-re legyőzte az izraeli csapatot. 
Szombaton, Zalaegerszegen nem 
született gól a fehérorosz és az 
északír válogatott összecsapásán. 

Négy gólt rúgott Feketehalom 
otthonában az ACS Marosvásárhely 
a labdarúgó 3. liga 7. csoportjának 
7. fordulójában. A nagy arányú győ-
zelem tulajdonképpen nem annyira 
meglepő, hiszen Feketehalom kilóg 
a csoportból, eddig minden mérkő-
zését elvesztette, és miközben 22 
gólt kapott, mindössze egyet tudott 
szerezni az eddigi hét meccsen. Ne 
feledjük, Feketehalom egy kicsit 
Radnótnak is köszönheti, hogy a 3. 
ligában szerepelhet, hiszen elbukta 
a selejtezőt, ám gyakorlatilag az 
utolsó volt a befogadott együttesek 
közül, miután a szövetség feltöltötte 
az üresen maradt helyeket, ezek 
közül az egyiket Radnót hagyta 

meg, noha a pályán megszerezte a 
feljutást. 

A találkozó gyakorlatilag már az 
első félidőben eldőlt, az ACS Ma-
rosvásárhely három góllal elhúzott, 
aztán a második félidőben takaréko-
san futballozva még eggyel növelte 
az előnyt. 

A bajnokság 8. fordulójában az 
ACS Marosvásárhely szombaton 15 
órától a Gyulafehérvári CSU-t fo-
gadja, a mérkőzésnek pedig gyakor-
latilag a felsőház utolsó helye a 
tétje, jelenleg a gyulafehérvári 
egyetemi csapat 14 ponttal áll a 4. 
helyen. Az ACS Marosvásárhely-
nek 10 pontja van, és egy győze-
lemmel egy pontra közelítheti meg 
a riválist az alapszakasz első fele 
utolsó előtti fordulója utánra. 

A román válogatott szombat 
este idegenben 3-0-ra le-
győzte Ciprust a Nemzetek Li-
gája C divíziója 2. 
csoportjának harmadik fordu-
lójában. Az együttes 9 ponttal 
a tabella élén áll, miután első 
két csoportmeccsét – egya-
ránt három gólt szerezve – 
ugyancsak megnyerte. 

Larnakában kiváló első félidőt 
produkált a Mircea Lucescu irányí-
totta alakulat. Stanciu már a 12. 
percben próbára tette az ellenfél ka-
pusát, majd Dennis Man több 
román lövés után vezetéshez juttatta 
csapatát. A 25.-ben Mihăilă és Lai-
fisz párharca nyomán a román játé-
kos bukott, és mivel az eset a 
büntetőterületen történt, a találkozó 
német bírója tizenegyest ítélt, ame-
lyet Răzvan Marin értékesített. A 
36. percben pedig Dennis Man beí-
veléséből Radu Drăgușin fejelt a 

hálóba, megszerezve első váloga-
tottbeli gólját. 

Szünet után a román csapat vissza-
fogottabban játszott, azonban még 

így is betalált egyszer, a gólt azonban 
les miatt nem érvényesítették. 

Románia kedden Litvánia ellen 
játszik az ellenfél otthonában. 

 Răzvan Marin újra tizenegyesből talált be, a román csapat második gólját szerezte.
Fotó: a román válogatott közösségi oldala A tabella 

1. Románia 3 3 0 0 9-1 9 
2. Koszovó 3 2 0 1 6-4 6 
3. Ciprus 3 1 0 2 1-7 3 
4. Litvánia 3 0 0 3 2-6 0 

Eredményjelző 
3. liga, 7. csoport, 7. forduló: Gloria 2018 Beszterce-Naszód – ACS Medgyes 2022 
2-2, Balázsfalvi CIL– Gyulafehérvári CSM Unirea 0-4, Dési Unirea – Szászrégeni 
CSM Avântul 3-1, Feketehalmi CSM – ACS Marosvásárhely 0-4, Gyulafehérvári 
CSU – Kudzsiri Metalurgistul 5-2. 

Jegyzőkönyv 
3. liga, 7. csoport, 7. forduló: Feketehalmi CSM – ACS Marosvásárhely 0-4 (0-3). 
Feketehalom, Măgura stadion. Vezette: Diana Ungureanu (Plevna) – Alexandru 
Enciu (Buzău), Andreea Sava (Mărăcineni). Tartalék: Raul Cupu (Fogaras). Ellen-
őrök: Paul Păunescu (Rm. Vâlcea), Ștefan Donciu (Sepsiszentgyörgy). 
ACS Marosvásárhely: Vlasa – Rus, Milchiș, Luca, Oltean, Trifan, Horșia, Aszalos, 
Todoran, R. Barstan, Namolovan. Cserék: Moga – Pataki, Vidrăsan, Irimiás, Mitra, 
Simon, Toader, Gliga, Coman. 
Gólszerzők: Namolovan, Trifan, Luca, Toader. 

Mai tv-közvetítések 
a Nemzetek Ligájából 

* 19.00 óra: Azerbajdzsán – Szlovákia 
(DigiSport 2), Grúzia – Albánia (Prima 
Sport 1); 
* 21.45 óra: Bosznia-Hercegovina – 
Magyarország (M4 Sport), Belgium – 
Franciaország (DigiSport 1, Prima 
Sport 2), Németország – Hollandia 
(DigiSport 2, Prima Sport 1), Olaszor-
szág – Izrael (DigiSport 3, Prima 
Sport 3), Ukrajna – Csehország  
(DigiSport 4). 

Eredményjelző 
A divízió:  
* 1. csoport: Lengyelország – Portugália 1-3, Horvátország – Skócia 2-1; az állás: 1. Portugália 9 pont, 2. Horvátország 
6, 3. Lengyelország 3, 4. Skócia 0; 
* 2. csoport: Izrael – Franciaország 1-4, Olaszország – Belgium 2-2; az állás: 1. Olaszország 7 pont, 2. Franciaország 6, 
3. Belgium 4, 4. Izrael 0; 
* 3. csoport: Bosznia-Hercegovina – Németország 1-2, Magyarország – Hollandia 1-1; az állás: 1. Németország 9 pont,  
2. Hollandia 7, 3. Magyarország 2, 4. Bosznia-Hercegovina 1; 
* 4. csoport: Spanyolország – Dánia 1-0, Szerbia – Svájc 2-0; az állás: 1. Spanyolország 7 pont, 2. Dánia 6, 3. Szerbia 4, 
4. Svájc 0. 
B divízió:  
* 1. csoport: Ukrajna – Grúzia 1-0, Csehország – Albánia 2-0; az állás: 1. Grúzia 6 pont, 2. Csehország 6, 3. Ukrajna 3,  
4. Albánia 3; 
* 2. csoport: Finnország – Írország 1-2, Anglia – Görögország 1-2; az állás: 1. Görögország 9 pont, 2. Anglia 6, 3. Írország 
3, 4. Finnország 0; 
* 3. csoport: Ausztria – Kazahsztán 4-0, Norvégia – Szlovénia 3-0; az állás: 1. Norvégia 7 pont, 2. Ausztria 4, 3. Szlovénia 
4, 4. Kazahsztán 1; 
* 4. csoport: Izland – Wales 2-2, Törökország – Montenegró 1-0; az állás: 1. Törökország 7 pont, 2. Wales 5, 3. Izland 4, 
4. Montenegró 0. 
C divízió: 
* 1. csoport: Észtország – Azerbajdzsán 3-1, Szlovákia – Svédország 2-2; az állás: 1. Svédország 7 pont, 2. Szlovákia 7,  
3. Észtország 3, 4. Azerbajdzsán 0; 
* 2. csoport: Ciprus – Románia 0-3, Litvánia – Koszovó 1-2; az állás: 1. Románia 9 pont, 2. Koszovó 6, 3. Ciprus 3, 4. Lit-
vánia 0; 
* 3. csoport: Fehéroroszország – Észak-Írország 0-0, Bulgária – Luxemburg 0-0; az állás: 1. Fehéroroszország és Bulgária 
5-5 pont (1-0), 3. Észak-Írország 4, 4. Luxemburg 1. 
* 4. csoport: Feröer szigetek – Örményország 2-2, Lettország – Észak-Macedónia 0-3; az állás: 1. Észak-Macedónia 7 
pont, 2. Örményország 4, 3. Lettország 3, 4. Feröer szigetek 2. 
D divízió: 
* 1. csoport: Gibraltár – San Marino 1-0; az állás: 1. Gibraltár 4 pont, 2. San Marino 3, 3. Liechtenstein 1; 
* 2. csoport: Moldova – Andorra 2-0; az állás: 1. Moldova 6 pont, 2. Málta 3, 3. Andorra 0. 

Jegyzőkönyv  
Nemzetek Ligája, C divízió, 2. csoport, 3. forduló: Ciprus – Románia 0-3 (0-3). 
Larnaka, AEK Aréna, vezette: Sascha Stegemann (német). 
Ciprus: J. Mall – Artimatasz, Laifisz, Panagiotou – Antoniou, Kouszoulosz (46. 
Haralampousz), Kasztanosz (75. Makrisz), M. Joannou (33. Sztilianou) – Loizou 
(46. Szotiriou), Pittasz, Cionisz (46. M. Ilia). 
Románia: Niţă – A. Raţiu, Burcă, Drăguşin (82. V. Ghiţă), Bancu (63. Chipciu) – 
Stanciu, M. Marin, R. Marin (63. Olaru) – Man (72. I. Hagi), Drăguş (72. G. Puşcaş), 
Mihăilă. 
Gólszerzők: Man (16.), Răzvan Marin (25 – büntetőből), Drăguşin (36.). 
Sárga lap: Kouszoulosz (11.), Laifisz (24.), Kasztanosz (31.), Sofronisz Avgouszti 
(52.), Szotiriou (63.), illetve Bancu (41.), Man (45+6.). 

Bálint Zsombor 

 Elhunyt társukat gyászolják a görögök, akik a meccs után fekete-fehérben tették közzé az 
Anglia elleni mérkőzésen készült felvételeket. Fotó: a görög válogatott közösségi oldala 

2024. október 14., hétfő _________________________________________________  SPORT ______________________________________________________  NÉPÚJSÁG 5 

Románia újabb háromgólos meccsen maradt hibátlan 

Először nyertek a görögök Angliában,  
pedig játszani sem akartak 

A sereghajtó otthonában  
gáláztak 

Egyre jobban az körvonalazódik 
a labdarúgó 4. ligában, hogy na-
gyon nehéz lesz megállítani az 
ASA-t ebben a bajnoki idényben. 
Ha az előző fordulóban 14-szer 
vette be az ellenfél kapuját, ezúttal 
kilencszer volt eredményes. És ha 
egy hete a nyeretlen Magyaró volt 
az ellenfele, ezúttal a jobbacskának 
számító Marosoroszfalu volt a szen-
vedő alany, ráadásul hazai pályán. 

A forduló meglepetéséről az 
újonc Vulturii gondoskodott, amely 

akadozó idénykezdés után Maroslu-
dason szerzett pontot.  

Az 1. csoportban egyébként a 
Marosludason elszenvedett meg-
lepő vereséget követően Radnót 
összeszedte magát, és visszakapasz-
kodott a csoport élére, megelőzve 
az Academica Transilvaniát. Úgy 
tűnik hát, hogy a megyei bajnoki cí-
mért idén is az ASA és Radnót küzd 
meg, bár az idén a marosvásárhe-
lyiek tűnnek esélyesebbnek.  
(bálint) 

Nem kíméli az ellenfeleket  
az ASA 

Eredményjelző 
* 4. liga, 1. csoport, 4. forduló: Radnóti CS – Dicsőszentmártoni A&A Group 2-1; 
5. forduló: Dicsőszentmártoni A&A Grup – Dánosi Gaz Metan 3-1, Marosludasi 
Mureșul – Marosvásárhelyi Vulturii 1-1, Marosvásárhelyi Academica Transilvania 
– Búzásbesenyői Înfrățirea 2-1, Dicsőszentmártoni Chimica – CS Radnót 0-4; 
*  Magyarói Viitorul – Szovátai ACS 1-2, Nyárádszeredai ACS – ACS Marosszent-
király-Náznánfalva 1-7, Mezőrücsi Câmpia – Erdőszentgyörgyi CSO 2-0, Maros-
oroszfalui Mureșul – Marosvásárhelyi ASA 0-9. 
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A Gyergyószentmiklósi VSK Antares elleni 
gy zelemmel kezdte az idényt a CSU Medi-
cina frissen alakult férfi-kosárlabdacsapata, 
amelyet a városi sportklub korábbi vezet ed-
z je, George Trif irányít, és amelynek a kere-
tét többségében a CSM korábbi második 
csapatának játékosai alkotják, miután a sport-

ági szövetség úgy döntött, idént l nincs átjá-
rás az élvonalbeli és a második csapat között. 

A gyergyószentmiklósi csapat nem volt 
könny  ellenfél, hiszen több játékosának van 
élvonalbeli tapasztalata a megsz nt Csíksze-
redai VSKC színeiben. Egyébként közülük 
ketten, Lokodi és a szlovén Magušar voltak 
az ellenfél legjobbjai, azonban a hazai csapat 
összeszokottságával és kiegyensúlyozott ke-

retével n tt végül az ellenfél fölé. A gy zelem 
azonban csak az utolsó néhány  percben kör-
vonalazódott. Magušar triplájával 71:66-ra 
vezettek a vendégek öt perccel a vége el tt, a 
CSU Medicina azonban két perc alatt egyen-
lített, majd a az utolsó percekben elhúzott 
nyolc ponttal. 

A bajnokság két hét múlva folytatódik, a 
marosvásárhelyi csapat október 27-én a csoport 
és az egész 1. liga legf bb esélyesének számító 
Zsilvásárhelyi CSM otthonába látogat. 

Egyre gyakrabban hasonlítják össze a marosvásár-
helyi városi sportklub kosárlabdacsapatát egy dízelmo-
torral, amely ugyan nehezen melegszik be, ám magas 
h fokon már kit n en teljesít. Ennek eklatáns példája 
volt a CSM Baschet Petrolul Ploie ti otthonában ját-
szott mérk zés, amelyen a második negyedt l kezd -
d en egyértelm vé vált, hogy melyik a jobb fél, miután 
az els  negyedben kissé beragadt Faragó Péter csapata. 

A CSM több mint 100 pontot dobott idegenben a 
Petrolulnak, ami mutatja, amit eddig is sejtettünk, hogy 
a ploie ti-i csapat és Galac t nnek a legszerényebb ké-
pesség nek ebben a bajnoki mez nyben. Minden óva-
toskodás ellenére a marosvásárhelyi együttes volt a 
mérk zés esélyese, ezért kellemetlen meglepetés volt 
az els  negyed, amikor a házigazdák kilencpontos 
el nyt szereztek. Ekkor 52%-os volt a hazaiak tripla-
mutatója, a CSM pedig összeszedett nyolc eladott lab-
dát, hogy egész meccsen legyen aztán 13 (beleértve az 
utolsó negyed második felét is, amikor inkább a fiata-
lok voltak a pályán). 

Nyilvánvaló volt, hogy ez nem maradhat így, és va-
lójában a dízelmotor a második negyed utolsó harma-
dában melegedett be, amikor egy 14-0-s sorozatot 
követ en mínusz kilencr l plusz ötre sikerült módosí-

tani az eredményt, hogy aztán ez a lendület már ne tör-
jön meg a folytatásban sem. A házigazdák nem találták 
a marosvásárhelyi betörések ellenszerét, kezdett sokkal 
jobban menni a dobás távolról, és ha az elején a lepat-
tanók száma kiegyensúlyozott volt, hamarosan jelent s 
marosvásárhelyi fölény alakult ki, a szünetben 23:40-
nél állt meg a számlálás. 

A harmadik negyed végére gyakorlatilag már lehe-
tett tudni, hogy ezt a mérk zést a CSM nem veszítheti 
el, így az utolsó tíz percben a kispadon ül k is hosz-
szabb id szakokra kaptak lehet séget.  

A pályán a leghosszabb id t (26 perc) tölt  Martini  
volt a legponter sebb 25 ponttal a marosvásárhelyi 
csapatból, de az egész keretre a kiegyensúlyozott, ho-
mogén teljesítmény volt a jellemz . Idén el ször mu-
tatott valamivel többet Vladislav olopa a maga 13 
perce során, hét ponttal és két lepattanóval zárta a mér-
k zést. 

Sajnos, a mérk zésekre nevezettek közül sérülés 
miatt továbbra is hiányzik Mure an és Anyikijenko. 

A marosvásárhelyi városi sportklub, amely ebben 
az idényben (a kupameccset is beleértve) már a ne-
gyedik mérk zését játszotta idegenben (miközben 
hazai pályán csak egyszer szerepelt), pénteken 18 órá-
tól a SCM U Craiovát fogadja a Simon László sport-
csarnokban.

Ereményjelz  
1. liga, B csoport, 1. forduló: Marosvá-

sárhelyi CSU Medicina – Gyergyószent-
miklósi VSK Antares 81:73. A CSM 
Baschet Prahova Ploie ti – Nagyváradi 
CSM II és a Nagyszebeni CSU II – CSU 
Craiova mérk zés lapzárta után fejez dött 
be, a Kolozsvári U – Zsilvásárhelyi CSM 
találkozó október 20-án lesz.

Jegyz könyv 
Kosárlabda 1. liga, B csoport, 1. forduló: Marosvásárhelyi CSU Medicina – Gyergyó-

szentmiklósi VSK Antares 81:73 (19-14, 19-26, 17-16, 26-17). 
Marosvásárhely, Pongrácz Antal csarnok, 150 néz . Vezette: Csíki Zsolt (Marosvásár-

hely), Cosmin Pri c  (Medgyes), Faluvégi István (Szászrégen). Ellen r: Csíki Noémi (Ma-
rosvásárhely). 

CSU Medicina: Bot 15 pont (1), Trif 15, Had r 14, Smeu 12 (2), Székely 10 (1), Tar 6, 
Ghi  5, Pap 2, Toth 2, Nagy, Váncsa, Tog nel. 

Gyergyószentmiklós: Lokodi 30 (1), Csillag 14, Magušar 14 (2), Lungu 5 (1), Olariu 4, 
Antal 2, László 2, Lénárt 2, Mottel, Bálint, Grosu. Kispadon: Erd s. 

Gy zelemmel kezdett a CSU Medicina kosárlabdacsapata

Újra el jött a dízelmotor-jelenség 
Bálint Zsombor 

Bálint Zsombor 

Eredményjelz  
Nemzeti Liga, 3. forduló: Bukaresti Dinamo – Galaci CSM 103:88, Nagyszebeni CSU – SCM U Craiova 

80:67  4. forduló: Temesvári SCM – Bukaresti Dinamo 84:70, CSM Baschet Petrolul Ploie ti – Marosvásár-
helyi CSM 76:102, Nagyváradi CSM – CSO Voluntari 93:66, SCM U Craiova – Brassói Corona 76:78, CS 
Vâlcea 1924 – Bukaresti Rapid 68:72, Kolozsvári U-BT – FC Arge  Pite ti 81:67. 

Az állás: 1. Nagyvárad 8 pont, 2. Rapid 8, 3. Brassó 7, 4. Dinamo 6, 5. Temesvár 6, 6. Voluntari 6, 7. Râm-
nicu Vâlcea 6, 8. Marosvásárhely 6, 9. Kolozsvár 5 (3 mérk zés), 10. Nagyszeben 5 (3), 11. Pite ti 5, 12. Cra-
iova 5, 13. CSA Steaua 4 (3), 14. Konstanca 4 (3), 15. Ploie ti 3 (3), 16. Galac 3 (3).

Jegyz könyv 
Kosárlabda Nemzeti Liga, 4. forduló: CSM Baschet Petrolul Ploie ti 

– Marosvásárhelyi CSM 76:102 (28-19, 20-33, 16-31, 12-19). 
Ploie ti, Olimpia Sportcsarnok, 300 néz . Vezette: Bogdan Podar 

(Kolozsvár), Amalia Marchi  (Kolozsvár), Victor Gubernu (Zsilvásár-
hely). Ellen r: Traian Racu (Bukarest). 

Petrolul: Stuckey 17 pont (3), Carcidze 16 (2), Kiss Péter 15 (1), 
Corpodean 14 (4), Pîrvu 5 (1), Diaconescu 4, Angelian 3 (1), 
Negoi escu 2, Movileanu, P traru, Borcan. 

Marosvásárhely: Martini  25 pont (3), Gajovi  12 (2), Casale 11 (2), 
Sánta 10, Relji  10, Person 8, Jeremi  8 (2), olopa 7, Bor a 6, Kiss 
Roland 3 (1), Engi-Rosenfeld 2, Bodó.  

Fotó: a CSM Baschet Petrolul Ploie ti közösségi oldala

A Veszprém házigazdaként 36-
24-re legy zte a Dinamo Bukarest 
csapatát a kézilabda Bajnokok Li-
gája csoportkörének negyedik for-
dulójában, csütörtökön. 

A Veszprém els  alkalommal lé-
pett pályára hazai közönség el tt 
azóta, hogy egy héttel ezel tt meg-
nyerte az egyiptomi klubvilágbaj-
nokságot, ezért a kezdés el tt a 
pálya kezd körében néhány percig 
kiállították a trófeát. 

A Veszprém 4–4 után jó véde-
kezésére és Rodrigo Corrales vé-
déseire alapozva 10–4-re elhúzott, 
de Davis látszólag nyugodtan fi-
gyelte a pályán történteket, nem 
kért id t. A folytatásban nem n tt 
tovább, de számottev en nem is 
csökkent a különbség. A magyar 
csapat lerohanásból és átlövésb l 
is hatékony volt, a bukarestiek vi-
szont elveszítették Darko Djuki-
cot, mert egy büntet nél fejbe 

l tte Rodrigo Corralest, ezért 
piros lapot kapott. 

A jól hajrázó hazaiak a szünetig 
tulajdonképpen eldöntötték a mecs-
cset, a 37. percben már tízgólos 
volt a különbség, majd a Veszprém 
öt, a Dinamo hét percig nem talált 
be. Továbbra is jól m ködött a ház-
igazdák védekezése, Corrales re-
mekül védett, így az utolsó tíz 
percben már csak az volt a kérdés, 
lesz-e akkora különbség a két 

együttes között, 
amekkora korábban 
még volt. Közel volt 
a 2021-es 15 gólos 
sikerhez a magyar 
bajnoki címvéd , 
amely ezúttal 12 ta-
lálattal gy zött. 
Remek védekezését 
jellemzi, hogy 
nyolccal több ka-
pura lövése volt, 
mint amennyit el-
lenfelének engedé-
lyezett. 

Szerdán játszot-
ták: PPD Zágráb 
(horvát) – OTP 
Bank-Pick Szeged 
30-35 (12-19).Fotó: MTI/Vasvári Tamás

Ismer sök találkozója 
Több ismer st is köszönthettek a két csapat szurkolói és játékosai 

az ellenfélnél, hiszen a Veszprémet nyár óta irányító Xavier Pascual 
Fuertes három szezon alatt három bajnoki címet nyert a Dinamóval – 
fia, Alex Pascual García most is játszott a román együttesben –, a bu-
karestiek jelenlegi szakvezet je, David Davis pedig 2018 és 2021 kö-
zött egyszer lett bajnok, egyszer pedig Magyar Kupa-gy ztes a 
Veszprémmel. 

A hazaiak horvát irányítója, Luka Cindric idén nyáron szintén Bu-
karestb l érkezett. A Dinamo szerb válogatott kapusa, a veszprémi szí-
nekben bajnok és háromszoros kupagy ztes Vladimir Cupara sérülés 
miatt hiányzott a keretb l, de eljött jelenlegi csapatával, és a lelátóról 
figyelte a meccset. 

Rosta Miklós szegedi színekben eldöntötte a 2022-es bajnoki dönt t 
a Veszprém Arénában – a visszavágó vége el tt két másodperccel l tt 
góljával –, ennek ellenére nagy taps köszöntötte a bemutatáskor, aho-
gyan Cuparát és Davist is.

Jegyz könyv 
Kézilabda Bajnokok Ligája, A csoport, 4. forduló: Veszprém HC – 

Dinamo Bukarest 36-24 (19-11). 
Veszprém, 4738 néz , vezette: Kurtagic, Wetterwik (svédek). 
Veszprém HC: Corrales – Vajlupau 4 gól, Remili 6, Cindric 3, Fab-

regas 2, el-Dera 2, Elísson 3. Csere: Jensen (kapus), Grahovac 1, Ko-
szorotov 5, Ligetvári, Pesmalbek 1, Sandell 2, Descat 5 (3), Casado 2, 
Végh. 

Dinamo: Iancu – Djukics 2 gól, Kaspárek 4, Militaru 1, Ladefoged, 
Kuduz 1, Negru 1. Csere: Cozmaciuc (kapus), Thrastarson 1, Ali Zein 
1, Lumbroso 1, Langaro 6, B. Vujovics 1, Rosta M. 1, Akimenko 3 (1), 
A. Pascual 1. 

Fölényes magyar gy zelem a román bajnok ellen

A sportuszodáról a Marosvásárhelyi TVR-ben 
 
Ma 16.05 órától a Marosvásárhelyi TVR Sípszó után cím  sportm sorának meghívottja 

Fülöp Tamás Szoly. A marosvásárhelyi sportuszoda adminisztrátorával Szucher Ervin a 
három évvel ezel tt átadott, de lényegében két éve m köd  sportlétesítmény kihasználá-
sáról és felmerül  gondjairól beszélget.



KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS

MAROS MEGYEI TANÁCS 

ELNÖK 
 
 

 
2024. október 11-én kelt 
364. számú rendelet 

A Maros Megyei Tanács nyilvános, rendkívüli ülésének az összehívásáról 
 

A Maros Megyei Tanács elnöke, 
az 57/2019. számú sürgősségi kormányrendeletnek a közigazgatási törvénykönyvre vo-
natkozó előírásai, valamint a későbbi módosítások és kiegészítések alapján, a 178. cikk 
(1) bekezdése, a 179. cikk, a 134. cikk (1) bekezdésének a) pontja, az (5) bekezdés a), 
a^1) és a^2) pontja, a 135. cikk és a 196. cikk (1) bekezdésének b) pontja értelmében, 
 

elrendeli: 
 
1. cikkely (1) Összehívja a Maros Megyei Tanács plénumát nyilvános, rendkívüli ülésre 
2024. október 15-én 13.00 órától a Közigazgatási Palota nagy gyűléstermébe. 
(2) A rendkívüli ülés napirendjének javasolt tervezete a jelen rendelet mellékletében 
található. 
2. cikkely A jelen rendeletet közzétesszük a helyi sajtóban és az intézmény weboldalán, 
valamint továbbítjuk a megye főjegyzőjének, a megyei tanácsosoknak, a Maros Megyei 
Tanács szakapparátusához tartozó igazgatóságoknak, szolgálatoknak és osztályoknak. 

 
Péter Ferenc Ellenjegyzi 
ELNÖK Paul Cosma 

FŐJEGYZŐ 
 
 

A Maros Megyei Tanács elnöke 2024. okt. 11-i 364. sz. 
rendeletének melléklete 

 
 

A Maros Megyei Tanács 2024. október 15-i rendkívüli ülésének 
NAPIRENDTERVEZETE 

 
1. Határozattervezet Maros megye 2024-es általános költségvetésének a kiigazítására 
vonatkozóan 

Indítványozó: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke 
2. Határozattervezet a Maros megyei általános konszolidált költségvetés 2024. szep-
tember 30-i végrehajtásáról szóló jelentés jóváhagyására. 

Indítványozó: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke 
3. Határozattervezet a Maros Megyei Tanács 2024. 02. 27-i 24. számú határozatához tar-
tozó 1. és 2. számú mellékletek módosításáról és kiegészítéséről, amely a Maros Megyei 
Tanács részvételét hagyta jóvá megyei közérdekű kulturális és szociális tevékenységek 
szervezésében, lebonyolításában és finanszírozásában, a későbbi módosításokkal és ki-
egészítésekkel együtt. 

 Indítványozó: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke 
4. Határozattervezet a telekkönyvben 145668/Marosvásárhely számmal bejegyzett in-
gatlannak Maros megye közvagyonából az állam közvagyonába történő átutalásáról. 

Indítványozó: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke 
 5. Határozattervezet a Maros megye köztulajdonát képező, Mezőkapuson található in-
gatlanok topográfiai-kataszteri adatai frissítésére irányuló intézkedések jóváhagyásá-
ról. 

Indítványozó: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke 
6. Határozattervezet a Maros megyében, Marossárpatak községben, Marossárpatak te-
lepülésen a 369. szám alatt található ingatlan topográfiai-kataszteri adatainak frissíté-
sére irányuló intézkedések jóváhagyásáról. 

Indítványozó: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke 
7. Határozattervezet a Maros megye köztulajdonát képező, Marosvécs község, Marosvécs 
település, 215B és 215C szám alatt található ingatlan megosztásáról. 

Indítványozó: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke 
8. Határozattervezet a Maros megyében, Marosvécs község, Marosvécs település, Kastély 
utca 215 sz. alatt található épület lakrészekre való felosztásának a jóváhagyásáról. 

Indítványozó: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke 
9. Határozattervezet a Marosvásárhelyen, Köteles Sámuel utca 33. sz. alatti építmé-
nyeknek a Maros megye köztulajdonából a magántulajdonába való átutalásáról, az épít-
mények használaton kívül helyezése és lebontása céljából. 

Indítványozó: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke 
10. Határozattervezet a Maros Megyei Tanács 42/2001-es határozata mellékletének mó-
dosításáról és kiegészítéséről, amely a Maros megye köztulajdonának leltárát tartal-
mazza, a későbbi módosításokkal és kiegészítésekkel együtt. 

Indítványozó: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke  
11. Határozattervezet a Maros Megyei Klinikai Kórház szervezeti felépítésének, szerve-
zeti ábrájának és létszámkeretének a jóváhagyásáról. 

Indítványozó: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke 
12. Határozattervezet a Marosvásárhelyi Transilvania Repülőtér vezetőtanácsába kine-
vezett ideiglenes adminisztrátorok mandátumának a meghosszabbításáról. 

Indítványozó: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke 
13. Kérdések, interpellációk, válaszok, vélemények. 
 
 

Péter Ferenc 
ELNÖK  
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Köszönetet mondunk mindazoknak, akik 
MIKLÓS TERÉZ  

temetésén részt vettek és gyászunkban osztoztak. 
Gyászoló szerettei. (-I)

MINDENFÉLE 

A NORALEX MONUMENTE FUNE-
RARE sírkeretet készít gránitból és 
mozaikból kedvezményes áron. Szer-
ződések a 2025-ös évre árkedvez-
ménnyel. Tel. 0752-643-455. (24150-I) 

VÁLLALUNK tetőjavítást, bármilyen 
javítást, kinti-benti munkát. Nyugdíja-
soknak 15% kedvezmény. Tel. 0720-
680-854. (24073) 

VÁLLALOK: tetőkészítést, tetőjaví-
tást, külső szigetelést, belső munkát, 
glettelést, festést, padló- és fali-
csempe-lerakást, bármilyen ház kö-
rüli javítást. Tel. 0741-169-783. 
(24092) 

VÁLLALUNK cserépforgatást, tető-
javítást, kerítésjavítást vagy -készí-
tést, kinti, benti meszelést, bármilyen 
kisebb vagy nagyobb építkezési vagy 
bádogosmunkát. Nyugdíjasoknak 
15% kedvezmény. Tel. 0746-335-
349, Laci. (23926) 

A hirdetési rovatban megjelent közlemények, reklámok  
tartalmáért a hirdetésfeladó vállalja a felelősséget!

MEGEMLÉKEZÉS 

Arca még mindig itt lebeg 
szemem előtt. 
Igen, most is határozottan látom 
őt. 
Könny szökik a szemembe, 
hogyha rá gondolok, 
bár tudom, álmát vigyázzák az 
angyalok. 
Soha el nem múló fájdalommal 
emlékezünk a drága férjre, apára, 
nagyapára, apósra, 

id. CSUHA ANTALRA 
halálának 2. évfordulóján. 
Az évek  múlnak, de szeretett 
lénye itt van közöttünk, és velünk 
él tovább szeretett családja körében. Akik ismerték és szerették, 
gondoljanak rá. 

Felesége, gyermekei, unokái. (24172-I)

Az ember élhet tovább úgy is, hogy elvesztette azt, akit a legjobban 
szeretett, de az élet már sosem lesz a régi. 
Fájó szívvel emlékezem október 13-án szeretett férjemre, 

BÁLINT JÓZSEFRE 
halálának 4. évfordulóján. 

Bánatos felesége, Anikó. (24153)

AUTÓKOZMETIKUST 
keres

0722-605-593

A Segesvári Pénzügyi Osztály  
közleménye ingó javak eladásáról 

2024. október 30-án 12 órakor Segesváron, a pénzügyi osztály szék-
helyén, az 1918. December 1. út 37/39. sz. alatt  

nyilvános árverésen  
eladásra kerülnek az alábbi ingó javak: 
– 2017-es Dacia Logan személygépkocsi, kikiáltási ár 20.528 lej; 
HEIPA SE61/86 típusú, 1979-ben gyártott automata szitanyomó, kiki-
áltási ár 11.421 lej; Serimat S2, 1970-ben gyártott automata szita-
nyomó, kikiáltási ár 13.437 lej. A kikiáltási ár a becsérték 75%-a 
(második árverés).  
 A közleményt október 14-én függesztik ki a Segesvári Pénzügyi Osz-
tály székhelyén, a Fehéregyházi Polgármesteri Hivatalban, az adós cég 
székhelyén, valamint megjelenik a Pénzügyminisztérium honlapján.  
Bővebb felvilágosítás a pénzügyi osztály székhelyén vagy a 0365/424-
428-as telefonszámon, 225-es mellék (végrehajtói iroda). 



8    NÉPÚJSÁG ________________________________________________  REKLÁM – HIRDETÉS _________________________________________ 2024. október 13., hétfő 

 
Október 26-án 13. alkalommal tartjuk meg a Dance Art Kupát 

a marosszentannai sportteremben.  
19 órakor lesz a díszmegnyitó, ahol köszöntik azokat  

a Dance Art-sportolókat, régi tagokat,  
akik a klub 25. születésnapját együtt szeretnék megünnepelni.  

A http://www.danceart.ro oldalon megtalálható az az űrlap, 
amelynek kitöltői ingyenes belépőt kapnak.  

A résztvevőket meglepetések is várják. 
Jöjjön el és ünnepeljen a Dance Arttal! 

MarosszentannaiMarosszentannai  
sportcsarnoksportcsarnok


